PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.03.2022

                             № 116
                                                станица  Ленинградская
Об актуализации схем водоснабжения Ленинградского сельского поселения Ленинградского района и обосновывающих материалов (приложение к программе комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования Ленинградского сельского поселения Ленинградского района Краснодарского края на период 20 лет (до 2034 года) с выделением первой очереди строительства 10 лет                  (с 2015 года до 2024 года)
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года              № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                           в Российской Федерации», Федеральным законом от 7 декабря 2011 года                      № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Постановлением  Правительства Российской Федерации от 5 сентября 2013 года № 782                          «О схемах водоснабжения и водоотведения», п о с т а н о в л я ю:

1..Отделу строительства, ЖКХ и транспорта администрации Ленинградского сельского поселения (Матрошилов Е.Г.) совместно                               с обществом с ограниченной ответственностью «Ленинградский Водоканал» (Чабанец С.Г.), провести мероприятия по актуализации схем водоснабжения Ленинградского сельского поселения Ленинградского района и обосновывающих материалов (приложение к программе комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры  муниципального образования Ленинградского сельского поселения Ленинградского района Краснодарского края на период 20 лет (до 2034 года) с выделением первой очереди строительства 10 лет (с 2015 года до 2024 года) (далее схемы водоснабжения).
2..Отделу по организационно-правовой и кадровой политике администрации Ленинградского сельского поселения (Касьянова Ю.К.) обеспечить  размещение данного постановления на официальном интернет-портале Администрации Ленинградского сельского поселения Ленинградского района  (www.adminlenposel.ru).
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы поселения, начальника отдела строительства, ЖКХ                              и транспорта администрации Ленинградского сельского поселения                  Матрошилова Е.Г.
4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Ленинградского сельского поселения

Ленинградского района                                                    И.С. Скоробогаченко
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Ленинградского сельского поселения Ленинградского района от _____________________№______

«Об актуализации схем водоснабжения Ленинградского сельского поселения Ленинградского района и обосновывающих материалов (приложение к программе комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования Ленинградского сельского поселения Ленинградского района Краснодарского края на период 20 лет (до 2034 года) с выделением первой очереди строительства 10 лет (с 2015 года до 2024 года)»
Проект подготовлен и внесен:

Заместителем главы поселения,

начальником отдела строительства,

ЖКХ и транспорта администрации

Ленинградского сельского поселения                               Е.Г. Матрошиловым
Составитель проекта:

Главный специалист отдела строительства,

ЖКХ и транспорта администрации

Ленинградского сельского поселения                                           Г.В. Полухина
Проект согласован:

Главный специалист отдела

по организационно-правовой

и кадровой политике администрации

Ленинградского сельского поселения                                              А.М. Лазько
Ведущий специалист отдела

по организационно-правовой

и кадровой политике администрации

Ленинградского сельского поселения                                            С.Б. Кузнецов